



DIR.430.05/5.2020

Lesznowola, dnia 05.03.2020r

Wykonawcy, którzy
pobrali SIWZ w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę i rozbudowę oczyszczalni ścieków przy ul. Arakowej 4 w miejscowości Zamienie, nr referencyjny DIR.430.05.2020.

W związku z licznymi pytaniami dotyczącymi rozbieżności w dokumentacji przetargowej Zamawiający określa gradację ważności. Dokumentem nadrzędnym jest dokumentacja projektowa, następnie STWiORB oraz przedmiar robót (pełni funkcję pomocniczą przy kalkulacji całkowitej wartości inwestycji).

Lesznowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. – Zamawiający, informuje że w dniu 28.02.2020 wpłynęły pytania na które udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

„Dotyczy przedmiaru robót: Instalacje sanitarne i technologia - pozycje 397,398,400,401.,402,402:
Czy w wymienionych pozycjach przedmiaru zastosowano odpowiednią średnicę?

W dokumentacji wykonawczej (opis i rys, nr 4) zaprojektowano średnice 315 i 450, a w przedmiarze 250 i 400. Prosimy o jednoznaczne wskazanie odpowiednich wartości dla wymienionych pozycji.

Odpowiedź

Należy zastosować średnice zgodnie z dokumentacją wykonawczą (średnice 315 i 450),

Pytanie nr 2.

Dotyczy przedmiaru robót: instalacje sanitarne i technologia - pozycje 406 - 420:

Według przedmiaru pozycje liczone są dla 10 m, natomiast dokumentacja wykonawcza (opis i rys. nr 5) wskazuje, że należy liczyć dla 12,3 m. Jaką wartość należy przyjąć?

Odpowiedź

Należy przyjąć długość zgodnie z dokumentacją wykonawczą (12,3m).

Pytanie nr 3.

Dotyczy przedmiaru robót: instalacje sanitarne i technologia - pozycje 514:

W pozycji 514 jest podany błędny obmiar. Prosimy o zmianę i wskazanie odpowiedniej wartości.

Odpowiedź

Należy przyjąć długość zgodnie z dokumentacją wykonawczą (54,0m)

Pytanie nr 4.

Dotyczy przedmiaru robót: Instalacje sanitarne i technologia - pozycje 594 i 595:

W wymienionych pozycjach wskazano Średnicę 1000, a w dokumentacji projektowej nie ma żadnych wzmianek, aby taka duża średnica została zaprojektowana. Prosimy o potwierdzenie czy pozycje 594 i 595 są prawidłowe i jaką wartość średnicy należy przyjąć?

Odpowiedź

Należy zastosować średnice zgodnie z dokumentacją wykonawczą (błąd pisarski DN100 stal)

Pytanie nr 5.

Dotyczy przedmiaru robót: Instalacje sanitarne i technologia - pozycje 608 i 609:
Dokumentacja projektowa zakłada średnicę 20, a w wymienionych pozycjach zastosowano 25.
Jaką wartość należy przyjąć?

Odpowiedź

Należy zastosować średnice zgodnie z dokumentacją wykonawczą
TECHNOLOGIA I INSTALACJE WOD.-KAN - Rysunek szczegółowy nr 36 – średnica przewodu \varnothing 25 PE
(DN20) w rurze ochronnej \varnothing 40 PE

Pytanie nr 6.

Dot. przedmiaru robót: Instalacje sanitarne i technologia - pozycja 612:
Czy pozycja 612 w przedmiarze została prawidłowo policzona ? Jaką wartość należy przyjąć?
Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź

Należy przyjąć długość zgodnie z dokumentacją wykonawczą (5,9m)

Pytanie nr 7.

Dot. przedmiaru robót: Instalacje sanitarne i technologia - pozycja 639:
Czy w pozycji 639 zamiast 16m należy przyjąć wartość 52,8 m (na to wskazuje projekt: opis i rys.
nr.16)?
Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź

Należy przyjąć długość zgodnie z dokumentacją wykonawczą (52,8m)

Uzupełnienie do odpowiedzi na pytania od nr 1 do nr 7

Załączone przedmiary pełnią funkcję pomocniczą przy kalkulacji kosztów całej inwestycji.
Zgodnie z zapisami SIWZ dokumentacja projektowa, przedmiar robót, STWIOR i wszystkie dodatkowe dokumenty stanowią integralną część SIWZ, a wymagania określone choćby w jednym z nich są obowiązujące dla Wykonawcy tak jakby zawarte były w całej dokumentacji.
Wynagrodzenie Wykonawcy ma charakter ryczałtowy i obejmuje wszystkie koszty związane z prawidłową realizacją przedmiotu zamówienia. Oznacza to, że jeśli w załączonych dokumentach (SIWZ, projekt techniczne, STWIOR, przedmiar, etc) brakuje określonych pozycji dostaw, robót czy usług a są one niezbędne z punktu widzenia realizacji celu inwestycji, tj.: osiągnięcia zakładanych dla inwestycji efektów, to Wykonawca, bazując na swoim doświadczeniu uwzględni te pozycje i wykona je na własny koszt, uwzględniając ten koszt w wynagrodzeniu ryczałtowym.

PREZES ZARZĄDU

Kazimierz Jabłoński